[.orena Logrono

ESTETICA & NUTRICION



MANICURA Y PEDICURA

Presume de manos y pies. Belleza, estilo y disefos

personalizados

Manicura semipermanente

Manicura semipermanente especial

Pedicura permanente

Manicura normal

Pedicura normal

Acrigel

Acrigel especial

Relleno de acrigel

Relleno de acrigel especial

Tratamiento spa manos o pies

BB

35€

37€

15€

25€

50€

52€

44€

48€

20€



MAQUILLAIJES

Descubrimos tu mejor version, el maquillaje que realza

tu belleza natural

Maquillaje social

Prueba de magquillaje

Maquillaje de novia

Prueba de maquillaje de novia

Maquillaje social domicilio

Prueba de maquillaje a domicilio

Maquillaje de novia a domicilio

Curso de maquillaje minimo 5 personas

NUTRICION

Primera consulta

Revision

45€

45€

85€

55€

precio a consultar

precio a consultar

precio a consultar

30<€/persona

60€

22€



PESTANAS

Lifting de pestanas 40€

Tinte de pestaias 12€

MICROBLADING

Técnica de tatuaje en la que se dibuja la ceja «pelo a
pelo»de manera imperceptible

Microblading de cejas 295€
Micropigmentacién de labios 380€
Micropigmentacién eyeliner 275€
Micropigmentacion eyeliner arribay abajo =~ 300€

Micropigmentacién de eyeliner degradado  325€



DEPILACION DE CERA FEMENINA

Labio 4,20€
Cejas 10€
Visagismo de cejas: depilacién + tinte 18€
Axilas 9,50€
Ingles 10€
Depilacién intima 15€
Medias piernas 14€
Piernas enteras 21€

Brazos 14€




DEPILACION DE CERA MASCULINA

Cejas 10€
Axilas 9,50€
Ingles 10€
Medias piernas 18€
Piernas enteras 21€
Brazos 14€
Pecho y abdomen 21€

Espalda 21€




