Lorena Logroño

ESTÉTICA & NUTRICIÓN

MANICURA Y PEDICURA

Presume de manos y pies. Belleza, estilo y diseños personalizados

Manicura semipermanente	33€
Manicura semipermanente especial	35€
Pedicura permanente	37€
Manicura normal	15€
Pedicura normal	25€
Acrigel	50€
Acrigel especial	52€
Relleno de acrigel	44€
Relleno de acrigel especial	48€
Tratamiento spa manos o pies	20€

MAQUILLAJES

Descubrimos tu mejor versión, el maquillaje que realza tu belleza natural

Maquillaje social	45€
Prueba de maquillaje	45€
Maquillaje de novia	85€
Prueba de maquillaje de novia	55€
Maquillaje social domicilio	precio a consultar
Prueba de maquillaje a domicilio	precio a consultar
Maquillaje de novia a domicilio	precio a consultar
Curso de maquillaje mínimo 5 personas	30€/persona

NUTRICIÓN

Primera consulta	60€
Revisión	22€

PESTAÑAS

Lifting de pestañas	40€
Tinte de pestañas	12€

MICROBLADING

Técnica de tatuaje en la que se dibuja la ceja «pelo a pelo» de manera imperceptible

Microblading de cejas	295€
Micropigmentación de labios	380€
Micropigmentación eyeliner	275€
Micropigmentación eyeliner arriba y abajo	300€
Micropigmentación de eyeliner degradado	325€

DEPILACIÓN DE CERA FEMENINA

Labio	4,20€
Cejas	10€
Visagismo de cejas: depilación + tinte	18€
Axilas	9,50€
Ingles	10€
Depilación íntima	15€
Medias piernas	14€
Piernas enteras	21€
Brazos	14€

DEPILACIÓN DE CERA MASCULINA

Cejas	10€
Axilas	9,50€
Ingles	10€
Medias piernas	18€
Piernas enteras	21€
Brazos	14€
Pecho y abdomen	21€
Espalda	21€